love to read (about it), in the sacred acts of the holy and apostolic and most righteous

" A suggestion that Julian the Apostate (361-363) also begrudged saints the martyrdom they longed for.
The author of the Parastaseis Syntomoi Chronikai, ch. 42, ed. A. Cameron and J. Herrin (Leiden, 1984), p.
117, noted that "Julian, hated of God, burned many Christians (in a furnace in the Hippodrome) on the pretext

of their being criminals.”

% Sc. Martin.

» Martin spent 178 days in two prisons in Constantinople, according to the author of the Commemoratio
(PL 129, 598C): 93 days in the Prandiaria (PL 129, 593A), and 85 days in the Diomedes prison (PL 129,

596A).
* His tribulation only lasted for three years if we count the years 653-655 inclusively.

*! The Ecumenical Councils of 325, 381, 431, 451 and 553 respectively.
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in omnem locum et omnem regionem transmissa sint, et
ardue ueritatem manifestasset ac praedicasset, et flagitia
hostium reuelasset atque liquidius publicasset), bono
multumque sibi amabili agone agonizans, et ad desideratum
Dominum, pro quo et proprium sanguinem quantum ipse fuit
effudit, in laetitia copiosa profectus | mense Septembrio die
sexta decima, indictione quarta decima, qua et custodientis
pietatem copiosaeque certatricis et castae uirginis ac martyris
Euphemiae honoranda memoria per annos singulos
celebratur, reconditus inter tumulos sanctorum, in domo
percolenda sanctissimae intemeratae ac semper laudandae
gratiosae uereque supergloriosae dominae nostrac utpote quae
propric natura et absque mendacio ac ueraciter est Dei
genitrix et semper uirgo Maria quae appellatur Blachemes,
extra muros a stadio uno ipsius de cetero benedictae urbis
Chersonis. In qua sancta domo etiam iam memoratus sanctus
Euprepius requiescit iuxta eundem perornatum < pastorem >
ac uere magistrum, qui euangelicam uocem opere adimpleuit
qua dicitur: Pastor bonus animam suam ponit pro ouibus

Suis.

Porro sanctus et memorabilis ac optimus et per omnia
sapiens, immo diuinitus sapiens, magnusque ueritatis
propugnator et commartyr eorum megistus qui et Maximus
(hoc enim ut antea indicauimus dictione Latina maximi
nomen insinuat), cuius et sanctum monumentum per singulas
noctes lampades exhibet a die qua dormisse dinoscitur usque
in praesens et in perpetuum omnibus illucescens et
patefaciens confidentiam suam quam optinet apud Deum,
sicuti praeposita commendat epistola, et nos ipsi per nosmet
auditores a multis illius loci principibus et habitatoribus, qui